JOKO
Miscelatore Cucina

Codice prodotto: BOJ_060M
EAN: 5908212008447
Colore: cromo

Garanzia [anni]: 2

7

126

137

158

o 7P
i

050

MAX,

256

2024-12-14 15:04:57 | deante.pl | Miscelatore Cucina

Miscelatore

Finitura

Materiale

Tipo di miscelatore
Metodo di installazione
Gruppo acustico [db]

Cartuccia per miscelatore
Dimensioni della cartuccia in ceramica

Beccucci

Tipo a beccuccio

Gamma delle bocchette di
miscelazione [mm]
Materiale

Aeratori
Tipo di aeratore
Dimensioni dell'aeratore

Tubi di collegamento
Lunghezza [mm]

Filetto di installazione
Filetto di connessione

Caratteristiche:

e deante

cromo
in ottone

maniglia singola, miscelatore
in piedi

I (x <20)

40 mm

girevole

219
acciaio 304

anido d'ape
M24

350
3/8"
M10



